
 
 

UCHWAŁA NR XC/1103/23 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Wieluniu Nr LXXXIX/1071/23 zmieniającą uchwałę Rady 
Miejskiej w Wieluniu Nr LVIII/578/18 w sprawie Statutu Gminy Wieluń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Wieluniu Nr LXXXIX/1071/23 z dnia 25 maja 2023 r. zmieniającą 
uchwałę Rady Miejskiej w Wieluniu Nr LVIII/578/18 w sprawie Statutu Gminy Wieluń będącym załącznikiem 
do uchwały Nr LVIII/578/18 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Wieluń (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5978, ze zm. z 2020 r. poz. 3043, z 2022 r. poz. 7588, 
z 2023 r. poz. 5009) dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. otrzymuje brzmienie: 

1. Przewodniczący obrad, po otwarciu sesji przedstawia porządek obrad, który winien przewidywać 
w szczególności: 

1) informację o sporządzonym protokole z poprzedniej sesji, który jest udostępniany radnym zgodnie z § 
21 Statutu; 

2) informację z działań podejmowanych przez Burmistrza Wielunia między sesjami, w tym                    
z wykonania uchwał Rady; 

3) rozpatrzenie projektów uchwał w tym zajęcie stanowiska; 

4) komunikaty Przewodniczącego Rady, oświadczenia i wnioski radnych."; 

2. Rada Miejska na wniosek radnego, klubu radnych, komisji Rady lub Burmistrza może wprowadzić 
zmiany polegające na: 

1) dodaniu nowego punktu do porządku obrad; 

2) zdjęciu punktu z zaproponowanego porządku obrad; 

3) zmianie kolejności punktów w porządku obrad; 

4) zmianie treści (przedmiotu, zakresu, sposobu obradowania itd.) punktów porządku obrad. 

3. Zmiana porządku obrad, w przypadku sesji zwołanej w trybie określonym w § 13, wymaga zgody 
wnioskodawcy wyrażonej przed głosowaniem, o którym mowa w ust. 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5971



4. Wprowadzenie zmian, o których mowa w ust. 2, odbywa się po przeprowadzeniu głosowania 
jawnego, w którym co najmniej bezwzględna większość ustawowego składu Rady Miejskiej opowie się za 
ich wprowadzeniem. 

5. Porządek sesji Rady Miejskiej, na której podejmowana jest uchwała w sprawię absolutorium dla 
Burmistrza, w pierwszej kolejności przewiduje rozpatrzenie raportu o stanie Gminy                              
i przeprowadzenie debaty nad raportem. 

6. Porządek obrad obejmuje rozpatrzenie uchwały zgłoszonej w ramach obywatelskiej inicjatywy 
uchwałodawczej, jeżeli projekt uchwały został złożony przed sesją, zgodnie z zasadami zgłaszania 
inicjatyw obywatelskich, a Przewodniczący Rady nie mógł lub odmówił umieszczenia jej w porządku 
obrad.”; 

2) "W § 1 uchyla się pkt. 8." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5971


	Uchwała

		2023-07-19T11:10:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




